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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Kiel 
Bundgaard ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Grevinge, den 5. juni 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Maria Bundgaard 
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Selskabet Kiel Bundgaard ApS 
Egenæsvej 7 
4571  Grevinge 

  
    
   CVR-nr.: 39 21 16 61 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Maria Bundgaard 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter bestået i at reparere og vedligeholde biler, samt udføre konsulentarbejde inden for 
bogholderi.  

 
Usædvanlige forhold 
Virksomheden har haft væsentlig nedgang i omsætningen som følge af Covi-19. Virksomheden har søgt og fået 

kompensation med henvisning til tabt omsætning. Kompensationen udgør samlet kr. 13.126. Kompensationen er 

indtægtsført under andre driftsindtægter. 

 
Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kiel Bundgaard ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer, underentreprenører samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen som består af konsulentydelser samt udført arbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktivitet.   

 
Kompensationer modtaget i forbindelse med Covid-19 er medtaget under andre driftsindtægter. Modtagne 
kompensationer er periodiseret i forhold til kompensationsperioden. Hvis det er åbenbart, at den ansøgte og modtagne 
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kompensation overstiger det, der kan forventes i forbindelse med den endelige afregning, er den for meget modtagne 
kompensation, afsat som gæld. 

 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 
Underentreprenører 
Omkostninger til underentreprenører består af årets forbrug af fremmed arbejde. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  420.746 382.891 
   

 2 Personaleomkostninger  -361.787 -369.855 
     

 DRIFTSRESULTAT  58.959 13.036 
   

   Andre finansielle omkostninger  -1.714 -6.153 
     

 RESULTAT FØR SKAT  57.245 6.883 
   

   Skat af årets resultat  -13.068 -3.256 
     

 ÅRETS RESULTAT  44.177 3.627      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  44.177 3.627 
     

 DISPONERET I ALT  44.177 3.627      
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  167.521 62.641 
     

 Tilgodehavender  167.521 62.641 
     

   Likvide beholdninger  291.437 285.129 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  458.958 347.770 
     

   

 AKTIVER  458.958 347.770      
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   Virksomhedskapital  40.000 1 

   Reserve for iværksætterselskab  0 39.999 

   Overført resultat  81.197 37.020 
     

   EGENKAPITAL  121.197 77.020 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  131.098 32.299 

   Selskabsskat  9.084 3.409 

   Anden gæld  96.581 160.196 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  100.998 74.846 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  337.761 270.750 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  337.761 270.750 
     

   

 PASSIVER  458.958 347.770      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Særlige poster  

Selskabet har modtaget kompensationer for i alt DKK 13.126 i forbindelse med Covid-19. Beløbet er 
indtægtsført under andre driftsindtægter der indgår i bruttoavancen. 


   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  355.464 363.844 

 Andre omkostninger til social sikring  6.323 6.011 
     

 Personaleomkostninger i alt  361.787 369.855      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser, der ikke er afsat i regnskabet. 

 
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 der indtægtsført. Der skal senere foretages 
afsluttende kontrol af forudsætningerne for modtagelse af kompensationen. Den efterfølgende kontrol vil 
kunne medføre regulering af tidligere modtagne beløb i op eller nedadgående retning. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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